



Nr sprawy: 47-PN-23

Gliwice, dn. 14.04.2023r.

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Opatrunki i obłożenia”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 19, pozycja 1) złożenia oferty z podkładem chłonnym 60x90cm o masie własnej co najmniej 80g, chłonność wg normy ISO 11948-1 na poziomie co najmniej 1100g? (...)

### **Odpowiedź**

Zamawiającego nie określał takich wymagań.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycja 1) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej? (...)

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycja 1) pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? (...)

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycja 1) pieluchomajtek dla dorosłych posiadających system szybkiego wchłaniania, który zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? (...)

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycja 1) pieluchomajtek dla dorosłych posiadających system szybkiego wchłaniania, który zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? (...)

### **Odpowiedź**

Zamawiającego nie określał takich wymagań.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 dopuści hemostatyk zawierający 10 sztuk w opakowaniu z zachowaniem reszty SWZ?

### **Odpowiedź**

Zgodnie z zapisami SWZ - rozdz. VIII pkt 4.5.

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 dopuści podkład bez normy ISO 9073-6?

### **Odpowiedź**

Oferowany produkt winien spełniać wszystkie wymagania Zamawiającego określone w opisie (Zestawienie asortymentowo-cenowe).

### **Pytanie 5**

Pakiet 18 poz. 1-2 - Czy Zamawiający na etapie badania ofert w razie wątpliwości dopuszcza możliwość wezwania wykonawcy do złożenia próbki w celu potwierdzenia zgodności zaoferowanego wyrobu z opisem przedmiotu zamówienia?

### **Odpowiedź**

Zamawiającego nie przewiduje składania próbek.

**Pytanie 6**

Pakiet 5, poz. 2 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź**

Zgodnie z zapisami SWZ - rozdz. VIII pkt 4.5. Wykonawca musi przeliczyć zgodnie z naszym opisem, nawet jeżeli to przeliczenie będzie "sztuczne". Ceny ofertowe muszą być porównywalne.

**Pytanie 7**

Pakiet 20 poz.1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie hemostatyku, którego zawartość grupy karboksylowej mieści się w zakresie 18-24 %? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu Zamówienia.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 8**

Pakiet 6, poz. 6 - Czy nie zaszła omyłka w rozmiarach taśm i Zamawiający wymaga:

- rozmiaru 15cm x 10m - w miejsce 15m x 10cm

- rozmiaru 20cm x 10m - w miejsce 20m x 10cm?

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej.

Prawidłowe wymiary: **15 cm x 10 m i 20 cm x 10 m**

**Pytanie 9**

Pakiet 14 poz. 13 - Czy Zamawiający nie dopuścił się omyłki pisarskiej podając w pakiecie 14 pozycji 13 5 sztuk zamiast 5 opakowań?

**Odpowiedź**

Zamawiający koryguje ilość - **powinno być 1 opakowanie po 10 szt.**

**Pytanie 10**

Pakiet 14 poz. 14 - Czy Zamawiający nie dopuścił się omyłki pisarskiej podając w pakiecie nr 14 pozycji 14 15 sztuk opatrunków 10cm x 10 cm zamiast 1 opakowania handlowego 12 szt.?

**Odpowiedź**

Zamawiający koryguje ilość - **powinno być 1 opakowanie po 12 szt.**

**Pytanie 11**

Pakiet 14 poz. 15 - Czy Zamawiający nie dopuścił się omyłki pisarskiej podając w pakiecie nr 14 pozycji 14 15 sztuk opatrunków 10cm x 10 cm zamiast 1 opakowania handlowego 12 szt.?

**Odpowiedź**

Zamawiający rezygnuje z tego asortymentu. Przy obliczaniu ceny ofertowej pozycję tę w Zestawieniu należy wykreślić.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający nie dopuścił się omyłki pisarskiej podając w pakiecie 14 pozycji 21 : 25cm x 10 cm: 10 szt., zamiast 1 opak. handlowych - 20 szt, 30cm x 10 cm: 50 szt., zamiast 3 opak. handlowych - 60 szt, 35cm x 10 cm: 10 szt., zamiast 1 opak. handlowego - 20 szt.

**Odpowiedź**

Zamawiający koryguje ilość - **powinno być:**

25cm x 10 cm - **1 opakowanie po 20 szt.**

30cm x 10 cm - **3 opakowania po 20 szt.**

35cm x 10 cm - **1 opakowanie po 20 szt.**

**Pytanie 13**

Pakiet 10 - Zamawiający opisał w pozycji 5: Kompresy gazowe jałowe z gazy 17 nitkowej 16 warstw 10x10 cm z nitką RTG 12 warstw. Pakowane po 40 szt. Wiązane po 10 szt. – prosimy o wskazanie jakiej warstwowości Zamawiający oczekuje/

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej.

Prawidłowy opis poz. 5: **"Kompresy gazowe jałowe z gazy 17 nitkowej 12 warstw 10x10 cm z nitką RTG 12 warstw. Pakowane po 40 szt. Wiązane po 10szt"**

#### **Pytanie 14**

Pakiet 22 - Zamawiający opisał w pozycjach 14,15,16: Serwety operacyjne, jałowe z nitką RTG, 4 warstwy. Opakowanie a1", Serwety operacyjne, jałowe z tasiemką i nitką RTG, 4 warstwy. Opakowanie a 2 szt.", "Serwety operacyjne, jałowe z tasiemką i nitką RTG, 4 warstwy. Opakowanie a1". Jednakże nie podał wymiarów oczekiwanych produktów. Prosimy o podanie oczekiwanych wymiarów.

#### **Odpowiedź**

poz. 14 - Serwety operacyjne, jałowe z nitką RTG, 4 warstwy. Opakowanie - a 1szt. Rozmiar 75 cm x 90 cm.

poz. 15 - Serwety operacyjne, jałowe z tasiemką i nitką RTG, 4 warstwy. Opakowanie - a 2 szt. Rozmiar 45 cm x 45 cm.

poz. 16 - Serwety operacyjne, jałowe z tasiemką i nitką RTG, 4 warstwy. Opakowanie - a 1 szt. Rozmiar 45 cm x 45 cm.

#### **INFORMACJA DODATKOWA**

Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęło kilka pytań zawierających prośby o zmianę parametrów (opisu) przedmiotu zamówienia oraz wskazanie przez wykonawcę konkretnego produktu z prośbą o zatwierdzenie. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać parametry jak w opisie w Zestawieniu i w SWZ, a zamawiający nie może zatwierdzać oferty przed jej złożeniem.

Ponadto wpłynęły wnioski o zmianę zapisów umownych, w tym wysokości kar umownych i sposobu ich naliczania, terminów, warunków realizacji.

Zamawiający w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 określił jednoznacznie, że tego typu wniosków/pytań nie będzie publikował i nie będzie na nie odpowiadać, gdyż nie są to wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w rozumieniu ustawy.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

#### **Otrzymują:**

- 1) [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4\\_gliwice](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice)
- 2) 47-PN-23 a/a

KIEROWNIK  
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW  
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIGOWSKA

